Faculdade de Ciências Agrárias
Programa de Pós-graduação em Zootecnia

EDITAL Nº. 15/2021 COMISSÃO BOLSISTA DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA, DE 17 DE AGOSTO DE 2021.

Resultado Final

O  presidente  da  Comissão  de  Bolsas  do  Programa  de  Pós-Graduação  em
Zootecnia (PPGZ) da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, conforme
Edital  Nº.  12/2021  da  Comissão  de  Bolsas  do  Programa  de  Pós-Graduação  Em
Zootecnia – UFGD, informa que não houve interposição de recurso e torna público o
Resultado Final:

1- Resultado Final

Matrícula Discente CR CV NC M

1 201915630001000

4

Jean Kaique Valentim 9,7

6 168,25 10,00 9,88

2 201915630001000

7 Nayara Gonçalves Silva

9,3

8 47,25 2,81 6,09

3 201915630001000

7

Orlando Filipe Costa Marques 9,5

8 42,30 2,51 6,05

CR = Coeficiente de Rendimento; CV = pontuação do currículo; NC = Nota currículo;
M = Nota final

Prof. Dr. Rafael Henrique de Tonissi e Buschinelli de Goes
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Zootecnia

Presidente da Comissão de Bolsas PPGZ